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Selvita zaprezentuje dotychczasowe wyniki
swojego programu onkologicznego

Selvita jest autorem posteru # A242, zatytułowanego "Identyfikacja nowych, specyficznych
inhibitorów kinazy Pim-1 o silnym działaniu przeciwnowotworowym, z zastosowaniem w leczeniu
nowotworów hematologicznych i guzów litych”, który szczegółowo omawia dotychczasowe wyniki
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związane z pracami optymalizacyjnymi nad małocząsteczkowym inhibitorem kinazy Pim-1 - SEL24-1.

Dr Nicolas Beuzen, Dyrektor ds. Naukowych Selvity, powiedział: "W celu poprawy zahamowania
działania kinazy Pim-1 zsyntetyzowaliśmy i przebadaliśmy szereg nowych pochodnych związku
wyjściowego. Wśród nowo zsyntetyzowanych związków udało się wskazać kilka, które wykazują
zwiększony potencjał w hamowaniu działania Pim-1, z wartościami IC50 poniżej 5 nM. Jesteśmy
entuzjastycznie nastawieni do prezentowanych i omawianych wyników dotyczących etapu
optymalizacji, które w wyraźny sposób świadczą o tym, iż dalszy rozwój inhibitorów tej klasy jest
obiecujący dla zastosowania w terapii onkologicznej.”

Wspomniane wyniki przedstawione zostaną w trakcie sesji posterowej „A” dotyczącej związków
terapeutycznych, zatytułowanej „Small Molecule Kinase Inhibitors”, w poniedziałek 16 listopada
2009, między 12:30, a 14:30.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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